
UCHWAŁA NR 6b/4/2024 

Rady Naukowej Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej MGR. ARKADIUSZA BORKA 

Na podstawie art. 55 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii 

Nauk (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1796) w zw. z § 21 ust. 3 Regulaminu nadawania stopnia 

doktora w Instytucie Historii  im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk, Rada 

Naukowa Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk uchwala, 

co następuje: 

§ 1

Uznaje się za wyróżniającą rozprawę doktorską  pt. „Konsystorz kaliski w pierwszej po‐

łowie XVI wieku: organizacja i funkcje”, przygotowaną przez MGR. ARKADIUSZA BORKA. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Sekretariatowi Rady Naukowej IH PAN. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wyniki głosowania tajnego: 

– liczba osób uprawnionych do głosowania – 44,

– liczba głosujących – 33,

– liczba głosów oddanych za – 28,

– liczba głosów oddanych przeciw – 1,

– liczba głosów wstrzymujących się – 4.

   Przewodnicząca Rady Naukowej IH PAN
Dr hab. prof. IHPAN Katarzyna Sierakowska


		2025-06-18T13:46:22+0200
	Katarzyna Anna Sierakowska




